А,.ЩЛИЕИСТРАЩЯ МУIШIШАJIЬЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 3уу
г. Армавпр

<<О внесении измененпй в постановление администрацпи
муниципального образованпя город Армавир от 2б окгября 2012 года

}l!3591 <<Об утверясдении адмпЕпстративного регламепта предоставления
мунпципальной услуги: <dIредоставленпе разрешения на отклонение от
предельньж параметров разрешенного стропте.пьства, реконструкции

объекга капитальпого строительства>

В соответствии с Федеральным закоЕом от 27 июля 2010 года Nч 210-ФЗ
(Об организации предоставлеЕия государствеIIньD( и муниципЕ}льньD( ycJryD)

постановляю:
1. Внести в приложение к постановлеIlию адд{Еистрации

муниципшIьного обра:}ованиrI город Армавир от 26 окгября 2012 года Ns359l
<об утверждении административного регламепта цредоставлениrl
муниципальной усrгупа: <Предоставление разрешениrI на откJIонение от
предеJьньD( параметроВ разрешеЕIIоГо строительСтва, реконструкцпи объекта

КаIШТаЛЬЕОГО СЦ)ОИТеЛЬСТВZD) СЛеДrЮIIЦlIе ИЗМеНеЕИЯ:

1) излохсrть rryЕкты 2.4.|.,2.4.2 в следrющей редакции:
<<2,4.1. Срок предоставления Мунrлдипа:rьпой услуги составляет б0

кzrлендарных дней со дIUI регистрации запроса о цредоставлеЕии
Муниципальной усrryги.

2.4.2. Срок предоставлениJI Муницrтrальной ус.тryги составrrяет, 30

календарньж дней со дюI регистрации запроса о цредоставлении
Муницrшальной усrryги в сJDлае, пре,ryсмотреЕн ом |.2.2. Реглаrчrента (без

проведеIrиrI гryбличньп< слryшаний).>;
2) изложить ггr{кты З.2.2.4,З.2.2.5 в следrющей редакции:
<<З.2.2.4, По,щотовленные межведомственные зЕшросы нагц)авJuIются

уполномоченным должЕостным лицом Уполномоченного органа с

использованием единой системы межведомствеЕного элекц)оЕного
взаимодействия и подкJIючаемых к ней региоЕ€шьных систем
межведомственного электронного взаr.пчrодействия (при Е€tличии теюптческой
возможности) с использованием совместимьIх средств криптографичес;:ой
запшты информации и применением электронной подписи сотрудников, в том
числе посредством электроЕньгх сервисов, вЕесеЕньIх в единый реестр систем

оооо,вrк.uмежведомственIIого электронного взаимодействия (да.пее - СМЭВ), либо на

2

бумажном Еосителе, подIмсанном упоJIномочеЕным должностным лицом

Уполномоченного органа, по почте, курьером иJIи посредством факсшчrильной

связи, при отсутствии техrплческой возможЕости ЕаправлениlI

межведомствеIIното запроса,

направление запросов доIryскается только с целью предоставлени,I

Мунrшшrа:rьной у сrryги,
Срок цредоставлени,I по межведомственЕым запросам

Уполномоченного оргаЕа, докумеЕтов, указанньrх в IryЕкте 2,7,1 подраздела

Z.i р*л"пч 2 Регламента, не доJIжен превышать 48 часов с момента

нацравJIени,I межведомствеЕного запроса,

в сJryчаях, установленньD( IIормативными правовыми актаJ\{и

Российской Федерации, цредоставление сведенrй может осуществJLяться в

режиме реаJьIIого времени, при котором BpeM,I с момеЕта отправлеЕи,I

межведомственЕого зацроса до момеIIга полrIени,I ответа на этот запрос не

превышает 2 секунд.
з.2.2.5. Максr,пr,rальпый срок выпоJIнени'I адмиЕистративной процедуры

составJIяет 3 рабочrо< дня,>;
3) изложить rryнкт З.2.3,3 в следrющей редакции:
<<з.2'З.з'МаксимальныйсрокВыполнениlIадминисцrативной

проце,ryры состЕшJIяет 4,7 календарньD( дн,L В сJýлае, устаЕовленном

;;й;", 1,.2.2. Реглаlчrента максимаJьный срок выпоJIнени,I

uдйЬ"rрur*ной процеlryры cocTaвiu{eT 17 кшtендарпьп< дrя,>,

2. Настоящее постановление подлежит официальному оrryбликованrло,

З. Отдеrry по связям со средствами

администращ{и муниципального образованшI город

оrryбликовать официа:lько настоящее постаItовление

веспlик Армавиро.
4. Сектору информациоЕньD( технологий администрации

муниципального образоватшя город Армавир (Степовой) разместить настоящее

постановпеЕие на офиrц,rальном сайте адмиЕистрации IчfуЕиципального

образования город Армавир в сети <<?1нтерEeTD .аrmаwlr.ru

5. Постановпение вступает в сиJry со дш его официального

огryбпиковаЕия.

Пер \выи заместитель
муЕиципшIьного обр отд
город Армавир \ дtлопропз

вOдсIвА

Еп

/,#

А.В.Руденкэ

:j]_j7